HOY CONSUMES SIN PANELES

Nombre: yonatan
Potencia: 3.05 kW
Tarifa: 1C

l’ SunOne

Teléfono: 8341552504
Fecha: 22 de Abril de 2025
Nuamero de Servicio:

TU PRODUCCION CON 5

655 kWh prom.

PANELES 781 kwh

y pagasa CFE $1,542

y pagas a CFE 82

TE AHORRARAS 94.68 7, AL BIMESTRE = $1,460

€n pesos

Retorno de
Inversion

3.0 ANOS

POTENCIA
Modulos

610 W

Cantidad
de Méddulos

5

AREA Tasa Interna
de Retorno
14 m°’ 32.9%




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 22 de Abril de 2025 7 de Mayo de 2025

Folio No# 20250004

yonatan
Tel: 8341552504
Email: Yonatanmanuel@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

5 Longi Solar Hi-MO X6 610
1 Growatt Inverter 3 kW

3050 YONATAN MANUEL ZAMUDIO INFANTE

|
Subtotal $22,934.00

IVA $3,669.44

TOTAL (MXN)  $26,603.44



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 9,254.00 $ 494.00 $0.00 $ 8,760.00 $ 8,760.00 $-17,843.44
2 $9,531.62 $508.82 $ 0.00 $9,022.80 $9,022.80 $-8,820.64
3 $9,817.57 $524.08 $0.00 $9,293.48 $9,293.48 $472.84

4 $10,112.10 $539.81 $0.00 $9,572.29 $9,572.29 $10,045.13
5 $10,415.46 $556.00 $0.00 $9,859.46 $9,859.46 $19,904.59
6 $10,727.92 $572.68 $ 0.00 $10,155.24 $10,155.24 $30,059.83
7 $11,049.76 $589.86 $0.00 $10,459.90 $10,459.90 $ 40,519.73
8 $11,381.25 $ 607.56 $0.00 $10,773.70 $10,773.70 $51,293.42
9 $11,722.69 $625.78 $0.00 $11,096.91 $11,096.91 $62,390.33
10 $12,074.37 $ 644.56 $0.00 $11,429.81 $11,429.81 $73,820.14
1 $12,436.60 $663.89 $0.00 $ 11,772.71 $11,772.71 $ 85,592.85
12 $12,809.70 $ 683.81 $ 0.00 $12,125.89 $12,125.89 $97,718.74
13 $13,193.99 $704.33 $0.00 $12,489.67 $12,489.67 $110,208.40
14 $13,589.81 $725.46 $ 0.00 $12,864.36 $12,864.36 $123,072.76
15 $13,997.51 $747.22 $0.00 $13,250.29 $13,250.29 $136,323.05
16 $14,417.43 $769.64 $0.00 $13,647.79 $13,647.79 $149,970.84
17 $14,849.95 $792.72 $0.00 $14,057.23 $ 14,057.23 $164,028.07
18 $15,295.45 $ 816.51 $ 0.00 $14,478.95 $14,478.95 $178,507.01
19 $15,754.32 $ 841.00 $0.00 $14,913.31 $14,913.31 $193,420.33
20 $16,226.95 $ 866.23 $ 0.00 $15,360.71 $15,360.71 $208,781.04
21 $16,713.75 $892.22 $0.00 $15,821.53 $15,821.53 $224,602.57
22 $17,215.17 $918.99 $ 0.00 $16,296.18 $16,296.18 $240,898.76
23 $17,731.62 $ 946.56 $0.00 $16,785.07 $16,785.07 $257,683.82
24 $18,263.57 $974.95 $0.00 $17,288.62 $17,288.62 $274,972.44
25 $18,811.48 $1,004.20 $0.00 $17,807.28 $17,807.28 $292,779.72

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $26,603.44 [l Ahorro acumulado anual $
300,000
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l' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 927.4 1,047.1 1,008.2 947.9 923.8 957.2

Consumo actual 268.0 238.0 270.0 294.0 1,151.0 1,711.0




